3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 декабря 2021г.                                                                                                                        № 41
	Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

2. Установить, что порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области определяются Главой муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                        Н.А. Парфёнова
                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   постановлением Администрации

                                                                                                   Воргинского сельского поселения
                                                                                                   Ершичского района Смоленской области

                                                                                                   от 27 декабря 2021г.   № 41
Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, являющегося главным распорядителем средств бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, источника доходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	глав​ного адми​нистра​тора доходов
	доходов

бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	100

	Управление Федерального казначейства по Смоленской области

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	902

	финансовое управление администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

	902
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	902
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	911

	Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области

	911
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	911
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	911
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	911
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты